[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
№ 46 от 21.10. 2014

     р.п. Белый  Яр

     ул. Гагарина, 15
О передаче объекта муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район"  в муниципальную собственность муниципального образования «Орловское сельское поселение»
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая согласие на принятие в муниципальную собственность земельного участка, полученного от муниципального образования «Орловское сельское поселение»,
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Орловское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района осуществить передачу указанного в п. 1 имущества из Казны муниципального образования «Верхнекетский район»  в  муниципальную собственность муниципального образования «Орловское сельское поселение» договором пожертвования.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  официального опубликования.
Председатель Думы                                              Глава

Верхнекетского района                                         Верхнекетского  района

      ___________Е.Д. Сиденко                                    ___________Г.В. Яткин
________________________________________________________________
Дума-1, Администрация-1, прокуратура.-1, УРМИЗ-1, Орловское сельское поселение-1, вестник «Территория»-1
Приложение

к решению Думы Верхнекетского района
от 21.10.2014  № 46
Имущество, переданное  из  муниципальной  собственности  муниципального  образования «Верхнекетский  район»  в  муниципальную собственность  муниципального образования «Орловское сельское поселение»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Площадь (кв.м)
	Цель использования

	1
	Томская область, Верхнекетский район, п. Центральный, пер. Школьный,11
	70:04:0100016:0349
	Земли населенных пунктов
	6796
	Строительство административно-общественного центра в п.Центральный Орловского сельского поселения Верхнекетского района Томской области